
2611 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

235000 €

Apraksts

Ļoti gaišs dzīvoklis Jūgendstila mājā, erkers, kāpņu
telpa ar vitrāžām, individuālā gāzes apkure, 3 izolētas
istabas, 11 logi(saule visu dienu, jo logi uz dažādām
pusēm), kamīns, ļoti kvalitatīvs remonts, vannas
istabā apsildāmā grīda, ozolkoka parkets, masīvā
ozolkoka durvis, antikvāras lustras. Cenā ietilpst
modernas mēbeles un sadzīves tehnika. Nomainīti
stāvvadi, jauna elektroinstalācija, 3 fāžu elektrība,
signalizācija, internets, TV. Apsaimniekošanas
izmaksas ļoti zemas. Pagalmā vieta automašīna.
Fantastisks piedāvājums un par tik pievilcīgu cenu.

Pilna platība: 90 m2

Istabas: 3
Stāvs: 3
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pagalmā slēdzama
Ar mēbelēm: jā
Kamīns: jā
Gan izoletas, gan caurst.
ist.:

jā



  

   

  

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	235000 € 2611 €/m2

